
 

 
1. II. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2017. .............................................................................................2 
2. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i provedbu postupka nabave male vrijednosti - Rekonstrukcija građevine Društveni 

dom Trstenik - Energetska obnova i izgradnja vanjskog stubišta.................................................................................................................................6 
3. Odluka o rješavanju zahtjeva OŠ Ante Kovačića za popravljanje solarnog sustava unutar jamstvenog roka .............................................................8 

 

 

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 
Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 

Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 
 
 

 

 

BROJ 186. GODINA  XXI. 20.10.2017. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 189. 

 

- 2 - 
 

1 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/2016), članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni 

glasnik Općine Marija Gorica broj 124), načelnica Općine Marija Gorica, 30. rujna 2017. godine, donosi  
 
 

II. izmjene i dopune 
P L A N A   N A B A V E  

roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2017.  
 

Članak 1. 
 

U skladu sa II. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Marija Gorica za 2017. godinu (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, broj 
185), utvrđuju se II. izmjene i dopune Plana  nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2017., a koje obavlja Općina Marija Gorica 
kao obveznik primjene Zakona o javnoj nabavi.  

 
Članak 2. 

 
Općina Marija Gorica se obvezuje provoditi postupke javne nabave roba, radova i usluga sukladno Zakonu o javnoj nabavi i 

podzakonskim aktima donesenim na temelju tog Zakona. 
Pripremu i provedbu postupka javne nabave u okviru utvrđenih obveza i ovlasti u postupku javne nabave obavljaju ovlašteni predstavnici 

naručitelja imenovani internom odlukom naručitelja, od kojih najmanje jedan ovlašteni predstavnik naručitelja mora posjedovati važeći certifikat 
u području javne nabave. 

 
 

Članak 3. 
 

Za nabavu robe i usluga čija je procijenjena vrijednost do 200.000,00 kuna, odnosno za nabavu radova procijenjene vrijednosti do 
500.000,00 kuna, primjenjuju se odredbe Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave u Općini Marija Gorica. 

Nabava velike vrijednosti je nabava čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od vrijednosti europskih pragova. 
Nabava male vrijednosti je nabava čija je procijenjena vrijednost manja od europskih pragova. 

 
 

Članak 4. 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 189. 

 

- 3 - 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

 
PREDMET NABAVE 

EVIDENCIJSKI 
BROJ 

NABAVE 

 
konto 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR / OKVIRNI 
SPORAZUM / 

NARUDŽBENICA 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

 
PLANIRANO 
TRAJANJE 

 

NAPOMENA * 

 
Uredski materijal  

 
jednostavna 

nabava 

 
 

322 

 
 

42.400,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

 
ugovor / 

više narudžbenica 

 
07/2017 

 
1 godina 

ugovor  BAGATELNA 
NABAVA 01/2016 vrijedi 
do 19.08.2017. 

 
Sredstva za čišćenje i održavanje 

i ostale potrepštine 

 
jednostavna 

nabava 

 
322 

 
22.750,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

 
ugovor / 

više narudžbenica 

 
07/2017 

 
1 godina 

ugovor  BAGATELNA 
NABAVA 02/2016 vrijedi 
do 19.08.2017. 

 
Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

 
jednostavna 

nabava 

 
322 

 
32.800,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica sa 
različitim izvršiteljima i na 

različitim lokacijama 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

 
Sitan inventar 

jednostavna 
nabava 

 
322 

 
4.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica sa 
različitim izvršiteljima 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

 
Telefonske usluge   

jednostavna 
nabava 

 
323 

 
20.000,00 kn 

 

čl. 15. ZJN 
narudžbenica  
jedan izvršitelj  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

 
Poštanske usluge 

jednostavna 
nabava 

 
323 

 
21.600,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

narudžbenica jedan 
izvršitelj 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme 

jednostavna 
nabava 

 
323 

 
12.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima   

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

 
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata 

jednostavna 
nabava 

 
323 

 
56.000,00 kn 

 

čl. 15. ZJN 
više narudžbenica sa 

različitim izvršiteljima i na 
različitim lokacijama 

 
kontinuirano 

tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

 
Usluge promidžbe i informiranja  

 
jednostavna 

nabava 

 
323 

 
48.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

ugovor / 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

 
Veterinarske usluge 

jednostavna 
nabava 

 
323 

 
20.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

 
ugovor jedan izvršitelj  

 
01/2017 

 
01-12/2017 

 
UDRUGA ŠAPICA 

 
Ugovori o djelu 

jednostavna 
nabava 

 

323 
 

48.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više ugovora o djelu sa 
različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

Ostale intelektualne usluge 
(strategije, procjene, planovi, 

projekt. mape, natječaji) 

 
jednostavna 

nabava 

 
323 

 
80.000,00 kn 

 

čl. 15. ZJN 
 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

 
kontinuirano 

tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

Geodetsko - katastarske  
usluge 

jednostavna 
nabava 

 
323 

 
24.000,00 kn 

 

čl. 15. ZJN 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima  
kontinuirano 

tijekom godine 
 

01-12/2017 

 

Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja  

jednostavna 
nabava 

 
323 

 
12.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

 
Računalne usluge 

jednostavna 
nabava 

 

323 
 

42.400,00 kn 

 

čl. 15. ZJN 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima  
kontinuirano 

tijekom godine 
 

01-12/2017 

 

 
Ulaganja u računalne programe  

jednostavna 
nabava 

 
426 

 
45.600,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 189. 

 

- 4 - 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

 
PREDMET NABAVE 

EVIDENCIJSKI 
BROJ 

NABAVE 

 
konto 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 

 
VRSTA 

POSTUPKA 

UGOVOR / OKVIRNI 
SPORAZUM / 

NARUDŽBENICA 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

 
PLANIRANO 
TRAJANJE 

 

NAPOMENA * 

Ostale usluge (grafičke, tiskarske, 
uvezi, atesti, film, fotografije)  

jednostavna 
nabava 

 
323 

 
36.080,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica 
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

Nagrade učenicima i učiteljima i 
dr. prigodni pokloni 

jednostavna 
nabava 

 
329 

 
4.000,00 kn 

 

čl. 15. ZJN 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima 
 

06/2016 
 

06/2017 

 

Uredska oprema  
i namještaj  

jednostavna 
nabava 

 
422 

 
26.400,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

 
prema potrebi 

 
01-12/2017 

 

Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 

jednostavna 
nabava 

 
422 

 
30.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

Reprezentacija,  prigodni poklon 
paketi za djecu i paketi za starije i 

nemoćne osobe  

 
jednostavna 

nabava 

 
329 
372 

 
49.600,00 kn 

 

čl. 15. ZJN 
 

ugovor / 
više  narudžbenica 

 
07/2017 

 
1 godina 

ugovor  BAGATELNA 
NABAVA 03/2016 vrijedi 
do 19.08.2017. 

Velike uskrsne pisanice, materijal i 
pribor za oslikavanje  

jednostavan 
nabava  

 
329 

 
22.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

 
03/2017 

 
03-04/2017 

 

Projekt  
„Ljeto u Mariji Gorici“ 

jednostavna 
nabava 

 
329 

 
12.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

 
05-07/2017 

 
05-07/2017 

 

Standardizacija odijevanja 
učenika OŠ Ante Kovačića 

jednostavna 
nabava 

 
372 

 
64.500,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

narudžbenica jedan 
izvršitelj 

 
10/2017 

 
10-11/2017 

 

„Sajam mogućnosti“  
Marija Gorica 2017. 

jednostavna 
nabava 

 
329 

 
32.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

 
05/2017 

 
05/2017 

 

 
Premije osiguranja  

jednostavna 
nabava 

 
329 

 
12.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

 
jedan izvršitelj ugovor 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

 
Računala i računalna oprema 

jednostavna 
nabava 

 
422 

 
24.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

jedna ili više narudžbenica 
 jedan ili više izvršitelja 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

Održavanje elemenata javne 
rasvjete 

jednostavna 
nabava 

 
323 

 
28.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

narudžbenica 
jedan izvršitelj 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

 
Plin 

jednostavna 
nabava 

 
322 

 
52.800,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

  
jedan izvršitelj  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

 
Motorni benzin i dizel gorivo 

jednostavna 
nabava 

 
322 

 
12.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

Gorički trg  
 (glavni i izvedbeni projekt) 

jednostavna 
nabava 

 
412 

 
120.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

narudžbenica  
jedan izvršitelj 

 
07/2017 

 
08-11/2017 

 

Prometna signalizacija  
(prometni znakovi, ogledala, 

ploče, izvedbeni projekt 
semaforizac. kod DVD-a Trstenik) 

 
jednostavna 

nabava 

 
 

322 

 
 

56.000,00 kn 

 
 

čl. 15. ZJN 

 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima  

 
kontinuirano 

tijekom godine 

 
 

01-12/2017 

 

Izgradnja grobnih mjesta groblje 
Marija Gorica  

jednostavna 
nabava 

 
421 

 
80.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

 
UGOVOR  

 

05/2016 
 

10-12/2017 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 189. 

 

- 5 - 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

 
PREDMET NABAVE 

 
EVIDENCIJSKI 

BROJ 
NABAVE 

 
konto 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 

 
VRSTA 

POSTUPKA 

 
UGOVOR / OKVIRNI 

SPORAZUM / 
NARUDŽBENICA 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

 
PLANIRANO 
TRAJANJE 

 

NAPOMENA * 

Izgradnja parkirališta i uređenje 
okoliša kod groblja Marija Gorica 

jednostavna 
nabava 

 
421 

 
40.000,00 kn 

 

čl. 15. ZJN 
 

UGOVOR 

 

05/2015 
 

10-12/2017 

 

 
Električna energija  

jednostavna 
nabava 

 
322 

 
186.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

 
UGOVOR 

 
09/2017 

 
1 godina 

Proenergy d.o.o. od 
01.12.2016. do 30.11.2017. 

 
Održavanje javnih površina 

jednostavna 
nabava 

 
323 

 
7.200,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2017 

 

 
Sanjkalište u Mariji Gorici projekti  

jednostavna 
nabava 

 
412 

 
80.000,00kn 

 
čl. 15. ZJN 

 
UGOVOR 

 
02/2017 

 
02-06/2017 

 

Pojačano održavanje 
nerazvrstanih cesta – asfaltiranje 

jednostavna 
nabava 

 
421 

 
360.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

 
UGOVOR 

 
06/2017 

 

07-12/2017 

 

 
Uređenje kuće Ante Kovačića  

jednostavna 
nabava 

 
421 

 
56.800,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

 
UGOVOR/narudžbenica 

 
10/2017 

 

10-12/2017 

 

Općinska knjižnica uredska 
oprema i namještaj 

jednostavna 
nabava 

 
422 

 
48.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

UGOVOR/narudžbenica 
različiti izvršitelji  

 

04/2016 
 

03-12/2017 

 

Nabava knjiga za Općinsku 
knjižnicu  

jednostavna 
nabava 

 
424 

 
4.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
03-12/2017 

 
 

Energetska obnova Društvenog 
doma Kraj Donji 

jednostavna 
nabava 

 
421 

 
499.950.00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

 
UGOVOR  

 
02/2017 

 
03-06/2017 

 

E-mobilnost (pametna klupa i 
punionica automobila) 

jednostavna 
nabava 

323 
422 

 
41.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica sa 
različitim izvršiteljima 

 
04-06/2017 

 
04-06/2017 

 

Dječje igralište u Kraju Donjem (2-
12 godina projekt) 

jednostavna 
nabava 

323 
412 

 
19.200,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica sa 
različitim izvršiteljima 

 
04/2017 

 
04-05/2017 

 

Energetska obnova Društvenog 
doma Trstenik 

 
MV-01/2017 

 
421 

 
816.000,00 kn 

otvoreni 
postupak 

 
UGOVOR 

 
10/2017 

 
11-12/2017 

NABAVA MALE 
VRIJEDNOSTI 

Društveni dom Sveti Križ 
(građevinski radovi i centralno 

grijanje) 

 
jednostavna 

nabava 

 
323 
422 

 
75.310,70 kn 

 
čl. 15. ZJN 

 
više narudžbenica sa 
različitim izvršiteljima 

 
02-06/2017 

 
02-06/2017 

 

Društveni dom Kraj Gornji 
(uređenje i plinofikacija) 

jednostavna 
nabava 

323 
422 

 
36.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica sa 
različitim izvršiteljima 

 
tijekom 2017 

02/2017 
07/2017 

 

Energetska obnova Društvenog 
doma Kraj Gornji 

 
MV-02/2017 

 
421 

 
1.012.000,00 kn 

otvoreni 
postupak 

 
UGOVOR 

 
10/2017 

11/2017-
03/2018 

 

Pješačke staze na području 
Općine Marija Gorica 

jednostavna 
nabava 

 
421 

 
36.800,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

više narudžbenica sa 
različitim izvršiteljima 

 
05/2017 

 
06-12/2017 

 

 
Izgradnja sustava odvodnje 

 
/ 

 
/ 

 
0,00 kn 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 

 
Zgrada na Starini 

 
/ 

 
/ 

 
0,00 kn 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 189. 

 

- 6 - 
 

Nabava mobilnog reciklažnog 
dvorišta 

jednostavna 
nabava 

 
421 

 
99.900,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

narudžbenica 
jedan izvršitelj 

 
11/2017 

 

11-12/2017 

 

Komunalna infrastruktura 
Gospodarske zone – projekti 

jednostavna 
nabava 

 
412 

 
20.000,00 kn 

 
čl. 15. ZJN 

narudžbenica  
jedan izvršitelj 

 
11/2017 

 
12/2017 

 

 
Vinoteka u kući Krulc 

jednostavna 
nabava 

 
422 

 
30.000,00 kn ??? 

 
čl. 15. ZJN  

narudžbenica  
jedan izvršitelj 

 
10/2017 

 
10-12/2017 

 

 
Članak 5. 

Ove II. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica i Internet stranicama Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 022-05/16-02/05 
URBROJ: 238/19-02-17-3 
Marija Gorica, 30. rujna 2017.    
                       N A Č E L N I C A 

    Marica Jančić 
 

2 
 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016) i  članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni 
glasnik Općine Marija Gorica broj 124), Općinska načelnica Općine Marija Gorica, donosi  
 

O D L U K U  
o imenovanje stručnog povjerenstva za javnu nabavu i  

provedbu postupka nabave male vrijednosti 
Rekonstrukcija građevine Društveni dom Trstenik – Energetska obnova 

 i izgradnja vanjskog stubišta 
  
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuju se stručno povjerenstvo za javnu nabavu i određuju njihove obveze i ovlasti u provedbi postupka nabave male 
vrijednosti Rekonstrukcija građevine Društveni dom Trstenik - Energetska obnova i izgradnja vanjskog stubišta, Evidencijski broj nabave: MV-01/2017. 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 189. 

 

- 7 - 
 

Članak 2. 
 U stručno povjerenstvo iz članak 1. ove Odluke imenuju se: 

1. Tamara Glogović, voditeljica 
2. Grozdana Neral, članica 
3. Daniel Bukovinski, član 

 
Članak 3. 

 Procijenjena vrijednost nabave je 816.000,00 kuna bez PDV-a. 
 Sredstva za ovaj predmet nabave planirana su u proračunu Općine Marija Gorica za 2017. godinu na poziciji R204, konto 4214, R233, konto 
4214, R228, konto 4124, R229, konto 4124, R255, konto 4214, R205, konto 4214, R235, konto 4214, R238, konto 4214. 
 

Članak 4. 
 Imenovano stručno povjerenstvo za javnu nabavu naručitelja izraditi će Dokumentaciju o nabavi, provesti će prethodnu analizu tržišta u svrhu 
pripreme nabave i informiranja gospodarskih subjekata o planovima naručitelja i zahtjevima u vezi s nabavom. 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu naručitelja prisustvuje otvaranju ponuda, sudjeluje u postupku pregleda i ocjene zaprimljenih ponuda, te 
obavljaju ostale poslove sukladno Zakonu o javnoj nabavi. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 361-01/17-01/02 
URBROJ: 238/19-02-17-1 
Marija Gorica, 19. rujna 2017. 
 
                         N A Č E L N I C A 

                                                      Marica Jančić  
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 189. 

 

- 8 - 
 

 

3 
 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica 
Jančić, donosi  
 

O D L U K U  
o rješavanju zahtjeva OŠ Ante Kovačića  

za popravak solarnog sustava unutar jamstvenog roka  
 
 

Članak 1. 
Dana 05.10.2017. godine u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica zaprimljen je zahtjev OŠ Ante Kovačića za osiguranje 

sredstava za popravak solarnog sustava sportske dvorane unutar jamstvenog roka sukladno jamstvu izvedenih radova, a prema ponudi br. 239/17 
Servisa Perković. 

 
Članak 2. 

 Odobrava se popravak kvara solarnog sustava unutar jamstvenog roka prema ponudi iz članka 1. ove Odluke iz obustavljenih sredstava 
izvođaču radova Tim gradnja d.o.o. koje služe kao jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku. 
 
 

Članak 3. 
 Korisnik financijske potpore iz članka 1. ove Odluke dužan je najkasnije do 31. siječnja 2018. godine dostaviti Općini Marija Gorica izvješće o 
namjenski utrošenim sredstvima, u protivnom više neće moći ostvarivati financijske potpore iz općinskog proračuna. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-06/17-01/62 
URBROJ: 238/19-02-17-2 
Marija Gorica, 11. listopada 2017. 
 
                         N A Č E L N I C A 

                                                     Marica Jančić  


